
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/J. /4. Л Ш  № f/ 3 -J C

Иркутск

О направлении обращения За­
конодательного Собрания Ир­
кутской области в Счетную па­
лату Российской Федерации за 
заключением о соответствии 
кандидатуры Махтиной Ю.Б. 
на должность председателя 
Контрольно-счетной палаты 
Иркутской области квалифи­
кационным требованиям

Руководствуясь частью 51 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 
2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности кон­
трольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных 
территорий и муниципальных образований», частью 6 статьи 6 Закона Ир­
кутской области от 7 июля 2011 года № 55-03 «О Контрольно-счетной па­
лате Иркутской области», частью 3 статьи 128 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской обла­
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить обращение в Счетную палату Российской Федерации за 
заключением о соответствии кандидатуры Махтиной Ю.Б. на должность 
председателя Контрольно-счетной палаты Иркутской области квалифика­
ционным требованиям, установленным статьей 7 Федерального закона от 
7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятель­
ности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, фе­
деральных территорий и муниципальных образований».



2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


